laiku informuoti Paslaugų teikėją apie aplinkybes, dėl kurių negali vykdyti Sutarties.    

3. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

3.1. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos kainodaros nustatymo metodas. Užsakovas mokės Paslaugų teikėjui 

už tinkamai suteiktas paslaugas – 185,00 (šimtas aštuoniasdešimt penki) Eur. Į Sutarties kainą įskaičiuotos 

visos išlaidos ir mokesčiai.  

3.2. Paslaugų teikėjas nėra PVM mokėtojas.  

4. Šalių atsakomybė ir ginčų sprendimo tvarka 

4.1. Paslaugų teikėjas, laiku nesuteikęs Paslaugų arba suteikęs jas netinkamai, privalo mokėti 0,02 proc.